[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS 3110005-03/2011
Ata da sessão de JULGAMENTO das propostas referente à Tomada de Preços n.º 3110005-03/2011, do tipo “menor preço global”, segundo especificado no item 02 do Edital ((CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ASSESSORIA PARA O DESENVOLVIMENTO, ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DA CAPACITAÇÃO DE PROFESSORES DO EaD do Colégio Técnico Industrial da UFSM, NA CIDADE DE SANTA MARIA REFERENTE AO PROJETO 3.11.0005, conforme anexo IV)  e de acordo com o que prescreve a Lei 8.666, de 21/06/93, alterada por Legislação Posterior. Senhor Presidente: A Comissão de Licitações, designada pela Ordem de Serviço n. º 04/2011, de vinte e quatro de junho do ano de dois mil e onze, do Diretor Presidente da FATEC, constituída pela funcionária Claudia Pippi Lorenzoni, Presidente, Lidiane Daniela Toso, Presidente Substituto, Geison Roso Berlezi, membro, reuniram – se às dez horas do dia dez do mês de agosto do ano de dois mil e onze, na Sede da FATEC, Prédio 66, para julgamento das propostas apresentada pelas empresas INTERMÉDIOS PRODUTORA DE EVENTOS LTDA, CHILI PRODUÇÕES CULTURAIS LTDA habilitadas em data anterior. A Comissão de Licitações decide DECLARAR VENCEDORA a empresa INTERMÉDIOS PRODUTORA DE EVENTOS LTDA, por apresentar a menor proposta e por estar dentro do previsto atendendo as exigências editalícias. Em cumprimento às disposições da legislação pertinente esta Comissão de Licitações submete à apreciação de Vossa Senhoria este julgamento para homologação.

______________________

 ___________________________

Lidiane Daniela Toso

 Claudia Pippi Lorenzoni

Presidente Substituto

 Presidente

____________________________

Geison Roso Berlezi

Membro

PAGE
FUNDAÇÃO DE APOIO À
TECNOLOGIA E CIÊNCIA